

Avaintietoasiakirja

Tarkoitus

Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit, kustannukset, mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittaja voi vertailla sitä muihin tuotteisiin.

Tuote

KraneShares Global Carbon Strategy ETC-arvopaperit

KEHITTÄJÄ: KraneShares ETC plc

ISIN: XS2879867773

VERKKOSIVUSTO: <https://kraneshares.eu/>

PUHELINNUMERO: +353(0)16192300

TOIMIVALTAINEN VIRANOMAINEN: Irlannin keskuspankki on hyväksynyt tätä tuotetta koskevan ohjelmaesitteen.

Toimilupa myönnetty: Tämä PRIIP-tuote on hyväksytty Irlannissa.

LIIKKEESEEN LASKUN PVM: 2.10.2024

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää

MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON?

Tyyppi: KraneShares Global Carbon Strategy ETC Securities ("ETC") on sarja vakuudellisia vieraan pääoman ehtoisia arvopapereita, jotka KraneShares ETC plc ("liikkeeseenlaskija") on laskenut liikkeeseen KraneShares ETC Securities -ohjelman mukaisesti. Ohjelman puitteissa liikkeeseenlaskija voi tarjota erilaisia sarjoja (kukin erillinen "ETC-arvopaperi"). Liikkeeseenlaskija on Irlannissa perustettu julkinen osakeyhtiö. ETC-arvopaperit on strukturoitu vieraan pääoman ehtoiseksi arvopapereiksi eivätkä ne ole yhteissijoitusjärjestelmän osuuksia.

Tavoitteet: Kunkin ETC-arvopaperin kehitys on sidottu määritettyihin viiteindekseihin, jotka koostuvat futuurisopimuksista ("futuurisopimukset") merkittävien maailmanlaajuisien päästökorvausten osalta. Jokainen viiteindeksi on suunniteltu mittaamaan sellaisen likvidien päästöhyvitysfutuuriin salkun kehitystä, joka edellyttää päästökorvausten "fyysistä toimittamista" päästörajoitus- ja kauppahjelmien puitteissa. Päästökorvaus tai päästöhyvitys on päästöyksikkö (yleensä yksi tonni hiilidioksidia), jonka oikeuden tai hyvityksen omistaja saa päästää ("päästökorvaus"). Päästörajoitus- ja kauppahjelman tavoitteena on vähentää asteittain päästökorvauksia tai päästöhyvityksiä ajan myötä kannustamaan yrityksiä vähentämään kasvihuonekaasupäästöjä ilmastomuutoksen hillitsemiseksi. ETC:n viiteindeksi on S&P Global Carbon Credit Index, joka seuraa eniten vaihdettuja päästöhyvityksiin liittyviä futuurisopimuksia. ETC:n tavoitteena on tarjota sijoittajille altistuminen päästökorvauksiin liittyville futuurisopimuksille, mikä eliminoi fyysisen toimittamisen tarpeen. Sijoittajat voivat käydä kauppaa tällä osuudella pörssissä noteeratun arvopaperin kautta. Kunkin ETC-arvopaperin takaavan futuurisopimuksen määrää (yhdessä käteisvarojen ja käteisvaroja vastaavien kohde-etuuksien kanssa) kutsutaan "**päästöoikeudeksi**". Liikkeeseenlaskija käyttää ETC-arvopaperien tuotteita sijoittaakseen päästökorvauksiin liittyviin futuurisopimuksiin. Kaikkia tuotteita ei kuitenkaan vaadita asianomaisten futuurisopimusten ostamiseen. Loppuosa tuotoista pidetään käteisenä tai sijoitusneuvojan neuvosta voidaan sijoittaa käteistä vastaaviin kohde-etuuksiin, Yhdysvaltain valtion joukkovelkakirjoihin tai pörssilistattuihin rahastoihin. Näitä käteisvaroja tai niitä vastaavia kohde-etuuksia käytetään likviditeetin hallintaan ja futuurisopimuksiin liittyvien vakuusvaatimusten kattamiseen. Päästöoikeus pyrkii tarjoamaan samanlaisen tuoton kuin sijoittamisesta suoraan kohde-etuutena oleviin päästökorvauksiin (vähennettynä sovellettavilla maksuilla). Päästöoikeuden arvo lasketaan asianomaisten viiteindeksin viittaamien futuurisopimusten arvon perusteella.

Tarkoitettut yksityissijoittajat: ETC on tarkoitettu edistyneille yksityissijoittajille, joilla on tietoa ja kokemusta ymmärtämään ETC-sijoitukseen liittyvät edut ja riskit. Sijoittajat tarvitsevat työkaluja, joiden avulla he voivat arvioida ETC-sijoituksen etuja ja riskejä sekä sen mahdollisia vaikutuksia salkkuunsa. Sijoittajien täytyy pystyä kantamaan tappioita ETC:hen sijoitettuun pääomaan asti ja pystyä pitämään sijoituksensa suunniteltuun erääntymisaikaan saakka, kuten jäljempänä kohdassa Toimikausi kuvataan.

Toimikausi: ETC:n erääntymisaika on lokakuu 2084, ja sijoitukset ETC:hen lunastetaan kyseisenä päivänä. ETC-sijoitus voidaan kuitenkin lunastaa ennakkoisesti tietyissä olosuhteissa, kuten liikkeeseenlaskijan ETC-ohjelmaesitteessä ("ohjelmaesite") kuvataan: (i) liikkeeseenlaskija voi päättää lunastaa ETC-arvopaperit ennakkoisesti mistä tahansa syystä vähintään 30 päivän varoitusajalla; (ii) ETC-arvopaperit voidaan lunastaa ennakkoisesti, jos keskeiset palveluntarjoajat eroavat tai heidän nimityksensä irtisanotaan, eikä seuraajia nimitetä 120 päivän kuluessa; (iii) ennakkoainen lunastus voidaan käynnistää, jos ETC-arvopaperin arvo laskee alle 20 % sen liikkeeseenlaskuhinnasta kahtena peräkkäisenä päivänä; ja (iv) liikkeeseenlaskijan tietyt rikkomukset, kuten velvoitteiden noudattamatta jättäminen tai maksukyvyttömyys, ellei niitä korjata määrätyn ajan kuluessa, voivat johtaa ennakkoaiseen lunastukseen. Nämä tapahtumat ja erityisedot, joiden täytyessä ennakkoainen lunastus voidaan aloittaa on kuvattu yksityiskohtaisesti ohjelmaesitteessä.

MITKÄ OVAT RISKIT JA MITÄ TUOTTOA SIOITTAJA VOI SAADA?

RISKI-INDIKAATTORI

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella menetetään rahaa markkinatapahtumien takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle.

Pienempi riski

Suurempi riski

←—————→
tyypillisesti pienemmät tuotot tyypillisesti suuremmat tuotot

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoittaja pitää tuotetta hallussaan 5 vuotta. Todellinen riski voi vaihdella huomattavasti, jos käteisvaroja nostetaan varhaisessa

vaiheessa ja sijoittaja saattaa saada takaisin vähemmän. Käteisvaroja ei ehkä pysty nostamaan etujassa. Sijoittaja ei ehkä pysty myymään tuotetta helposti tai saattaa joutua myymään hintaan, joka vaikuttaa merkittävästi siihen, kuinka paljon hän saa takaisin.

Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 6, joka on toiseksi korkein riskiluokka. Mahdolliset tulevat tappiot arvioidaan korkealle tasolle, ja heikot markkinaolosuhteet vaikuttavat erittäin todennäköisesti kehittäjän kykyyn maksaa sijoittajalle.

Ota valuuttariski huomioon. Joissakin olosuhteissa sijoittaja saattaa saada maksut eri valuutassa, joten saatu lopullinen tuotto saattaa riippua näiden kahden valuutan välisestä vaihtokurssista. Tätä riskiä ei oteta huomioon edellä esitettyssä indikaattorissa.

ETC:hen kohdistuvat seuraavat riskitekijät (rajoitukset):

- futuuristrategian riski
- hiilipäästökaupan riski
- ilmastomuutoksen sääntelyriski

- hyödykeriski
- keskittymisriski
- johdannaisriski.

Tämä tuote ei sisällä minkäänlaista suojaa tulevaa markkinoiden kehitystä vastaan, joten sijoittaja saattaa menettää osan tai koko sijoituksensa. Jos sijoittajalle ei voida maksaa hänen saamiaan, sijoittaja saattaa menettää koko sijoituksensa. Muita tähän tuotteeseen liittyviä riskitekijöitä on kuvattu ohjelmaesitteessä.

TUOTTONÄKYMÄT

Sijoittajan tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa tarkasti.

Esitetyt epäsuotuisat, kohtuulliset ja suotuisat näkymät ovat esimerkkejä, joissa käytetään tuotteen huonointa, keskimääräistä ja parasta tuottoa viimeisten 10 vuoden aikana. Markkinat voisivat kehittyä hyvin eri tavoin tulevaisuudessa.

Stressinäkömää osoittaa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa.

Suositeltu sijoitusaika: 5 vuotta		1 vuosi	5 vuotta (Suositeltu pitoaika)
Sijoitus 10.000 USD			
Näkymät			
Minimi	Taattua vähimmäistuottoa ei ole. Sijoittaja saattaa menettää osan tai koko sijoituksensa.		
Stressi	Rajamäärä, jonka sijoittaja voi saada takaisin kulujen jälkeen	1.170 USD	750 USD
	Keskimääräinen vuosittainen tuotto	-88,25%	-40,38%
Epäsuotuisa	Rajamäärä, jonka sijoittaja voi saada takaisin kulujen jälkeen	6.670 USD	8.130 USD
	Keskimääräinen vuosittainen tuotto	-33,31%	-4,05%
Kohtuullinen	Rajamäärä, jonka sijoittaja voi saada takaisin kulujen jälkeen	11.240 USD	33.550 USD
	Keskimääräinen vuosittainen tuotto	12,45%	27,39%
Suotuisa	Rajamäärä, jonka sijoittaja voi saada takaisin kulujen jälkeen	24.890 USD	99.860 USD
	Keskimääräinen vuosittainen tuotto	148,90%	58,45%

Esitetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteen kustannukset, mutta eivät välttämättä sisällä kaikkia kustannuksia, jotka maksetaan neuvonantajalle tai jakelijalle. Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaikuttaa hänen saamiin tuottoihin.

Stressinäkömää osoittaa, mikä sijoittajan saama tuotto voisi olla äärimmäisissä markkinaolosuhteissa.

Epäsuotuisa näkömää toteutui sijoitukselle vertailuarvoon välillä 02-2022 ja 08-2024.

Kohtuullinen näkömää toteutui sijoitukselle vertailuarvoon välillä 08-2018 ja 08-2023.

Suotuisa näkömää toteutui sijoitukselle vertailuarvoon välillä 02-2017 ja 02-2022.

MITÄ TAPAHTUU, JOS KRANESHARES ETC PLC ON MAKSUKYVYTÖN?

Jos liikkeeseenlaskija ajautuu maksukyvyttömäksi, kaikki liikkeeseenlaskijaa vastaan esitetyt vaatimukset täytetään tuotteen ehdoissa määritetyssä maksujärjestyksessä. Mikäli vakuudellisen omaisuuden täytäntöönpanosta saadut nettotulot eivät riitä kaikkien velvoitteiden kattamiseen ja kaikkien arvopapereihin liittyvien silloin erääntyvien maksujen suorittamiseen, liikkeeseenlaskijan velvoitteet rajoittuvat kyseisen vakuudellisen omaisuuden realisoinnin nettotuloon. Näissä olosuhteissa sijoittaja saattaa kärsiä tappiota, jos hän ei pysty realisoimaan sijoituksensa koko arvoa eikä voi esittää muita vaatimuksia liikkeeseenlaskijaa tai sen osapuolia vastaan.

Korvaus- tai takuujärjestelmää, joka voisi korvata tämän menetyksen kokonaan tai osittain ei ole olemassa.

MITÄ KULUJA SIOITTAJALLE AIHEUTUU?

Henkilö, joka neuvoo sijoittajaa tai myy tämän tuotteen, voi veloittaa muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoja kyseisistä kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen.

COSTS OVER TIME

Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseen. Nämä summat riippuvat sijoituksen määrästä, tuotteen sijoitusajan kestosta ja siitä, kuinka hyvin tuote tuottaa. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusaikoihin.

Olettamuksena on, että:

- Ensimmäisenä vuotena sijoittaja saisi takaisin sijoittamansa summan (0 %:n vuosittainen tuotto). Muiden sijoitusajojen osalta olettamuksena on, että sijoittaja saa tuotteella tuottoa kohtuullisen näkömään mukaisesti.

- USD Sijoitus 10 000 euroa vuodessa.

Sijoitus 10.000 USD Näkymät	Jos sijoittaja irtautuu 1 vuoden kuluttua	Jos sijoittaja irtautuu 5 vuoden kuluttua
Kokonaiskulut (*)	89 USD 0,89%	749 USD 0,56% vuosittain

(*) Tämä havainnollistaa, kuinka kustannukset vähentävät tuottoa vuosittain sijoitusaikana. Se esimerkiksi osoittaa, että jos sijoittaja irtautuu suositeltuna sijoitusaikana, keskimääräinen vuosituotto ennustetaan olevan 27,95% ennen kuluja ja 27,39% kulujen jälkeen. Saatamme jakaa osan kustannuksista tuotetta myyvän henkilön kanssa kattaaksemme heidän tarjoamansa palvelut. He ilmoittavat sijoittajalle tarkan summan.

KULUJEN RAKENNE

		Jos sijoittaja irtautuu 1 vuoden kuluttua
Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä		
Osallistumiskustannukset	Tästä tuotteesta ei veloiteta osallistumiskuluja.	0 USD
Irtautumiskustannukset	Tästä tuotteesta ei veloiteta irtautumiskuluja.	0 USD
Jatkuvaluonteiset kulut vuosittain		
Hallinnolliset maksut ja muut hallinto- tai toimintakulut	Kaikki osuuslajin tavanomaiset toiminta- ja hallintokulut maksetaan kokonaiskulusuhteesta (Total Expense Ratio, "TER"), joka on 0,78% sijoituksen arvosta vuodessa. Kyseessä on arvio, joka perustuu viime vuoden todellisiin kustannuksiin.	78 USD
Liiketoimikulut	0,11% sijoituksen arvosta vuodessa. Tämä on arvio kustannuksista, joita aiheutuu tuotteen kohteena olevien sijoitusten ostosta ja myynnistä. Todellinen summa vaihtelee sen mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme. TER ei sisällä liiketoimikuluja.	11 USD
Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut		
Tulosperusteiset palkkiot	Tästä tuotteesta ei veloiteta tulosperusteista palkkiota.	0 USD

MITEN PITKÄKSI AIKAA SIOITUS OLISI TEHTÄVÄ, JA SAAKO SIOITTAJA RAHANSAA POIS ENNEN SIOITUKSEN ERÄÄNTYMISAIKAA?

Suosittelun sijoitusaika: Tuotteen suunniteltu erääntymisaika on lokakuu 2084.

Suosittelun sijoitusaika (RHP) on laskettu ETC:n sijoitusstrategian ja sen ajanjakson mukaisesti, jonka kuluessa ETC:n odotetaan tuottavan tuottoa sijoitetulle pääomalle. ETC on suunniteltu pitkäaikaiseen sijoitukseen. Sijoittajaa saattaa pystyä myymään tämän tuotteen milloin tahansa pörssissä, jossa sillä käydään kauppaa. Myymällä tuotteen ennen sen suunniteltua erääntymisaikaa sijoittaja saattaa saada takaisin vähemmän kuin hän olisi saanut, jos olisit pitänyt tuotteen suunniteltuun erääntymisaikaan saakka. Tuote voidaan lunastaa ennen suunniteltua erääntymisaikaa tietyissä ohjelmaesitteessä määritellyissä olosuhteissa (lisätietoja on yllä olevassa kohdassa "Mikä tämä tuote on?").

KUINKA SIOITTAJA VOI VALITTA?

Sijoittaja voi esittää valituksen tuotteesta tai kehittäjän tai tuotteesta neuvoneen henkilön toiminnasta seuraavilla tavoilla:

PRIIP-tuotteiden kehittäjä

I. Puhelin: +1 646 293 0913

II. Sähköposti: compliance@kraneshares.com

III. Postiosoite: Chief Compliance Officer, 280 Park Avenue, 32nd Floor, New York, NY 10017 USA

IV. Verkossa: kraneshares.eu

MUUT OLENNAISET TIEDOT

Tätä asiakirjaa voidaan päivittää ajoittain. Uusin versio sekä tuotteen ohjelmaesite, vuosikertomukset ja muut asiakirjat ovat saatavilla osoitteessa <https://kraneshares.com/>. Tarkemmat tiedot tuotteen rakenteesta, riskeistä ja ehdoista on saatavana näistä asiakirjoista. Tämän avaintietoasiakirjan tiedot eivät ole suositus tuotteen ostamiseen tai myyntiin, eivätkä ne korvaa sijoittajan pankin tai neuvonantajan tarjoamaa henkilökohtaista neuvontaa. Kehitysnäkymälaskelmat ja aikaisemmat kehitystiedot ovat saatavilla verkossa. Tähän arvopaperiin sovellettavat verotusjärjestelmät voivat vaikuttaa sijoittajan henkilökohtaiseen verotilanteeseen. Mahdollisten sijoittajien tulee hakea asianmukaista neuvontaa.